
UCHWAŁA NR VIII/44/2019 

RADY   MIEJSKIEJ  w  STĄPORKOWIE 

z dnia 19 marca 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Stąporków do partnerstwa  

w realizacji  projektu pod nazwą „Zielone światło”, w trybie pozakonkursowym  

w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi  zmianami), art. 110 ust.10  

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 

z późniejszymi  zmianami), art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 ( tekst jednolity Dz. U. z  2018r.  poz. 1431 z późniejszymi  zmianami),  uchwala się, co 

następuje: 

       § 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stąporków do partnerstwa i podpisania umowy 

partnerskiej w celu realizacji projektu pod nazwą „Zielone światło”, w trybie 

pozakonkursowym  w ramach Poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 

§ 2. 

1. Projekt będzie realizowany w partnerstwie zawartym pomiędzy Powiatem Koneckim,   

Gminą Stąporków, Gminą Końskie, Gminą Słupia  oraz podmiotem spoza sektora finansów 

publicznych, wyłonionym w drodze otwartego naboru. 

2. Liderem projektu będzie Powiat Konecki / Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie                                  

w Końskich. 

3. Partnerem współrealizującym Projekt ze strony Gminy Stąporków będzie Miejsko – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

4.Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz szczegółowe  zasady współpracy Lidera 

partnerstwa  i Partnerów przy realizacji projektu określone zostaną w umowie partnerskiej.                   

5.Planowany okres realizacji projektu: od dnia 1 maja 2019 roku                                                             

do dnia  31 października  2021 roku. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa i Dyrektorowi Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Uchwała niniejsza wyraża zgodę na udział Gminy Stąporków /Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Stąporkowie  w projekcie partnerskim pod nazwą „Zielone światło”                  

w trybie pozakonkursowym w ramach Podziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, 

gdzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich występuje  w charakterze Lidera 

partnerstwa.  

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów                             

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020                        

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 1431 z późniejszymi zmianami) projekt partnerski 

jest tworzony w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję 

zarządzającą krajowym programem operacyjnym albo instytucję zarządzającą regionalnym 

programem operacyjnym, przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, 

organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, na warunkach 

określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie. 

Celem projektu jest ułatwienie dostępu i podniesienie jakości usług społecznych, w tym usług   

wsparcia rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu powiatu koneckiego. 

Gmina Stąporków / Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stąporkowie, jako 

partner projektu planuje realizować działania wspierające rodziców w  pokonywaniu różnego 

rodzaju problemów, w tym bezradności opiekuńczo – wychowawczej, a także ich dzieci,  

w tym osoby i dzieci z niepełnosprawnością.  

Szacunkowa wartość projektu wynosi 3.475.110,00 zł. Projekt  dofinansowany zostanie                         

w wysokości 3.214.476,75 zł., zaś wkład własny w kwocie 260.633,25 zł. w  całości 

zagwarantowany został przez Lidera.                                         

 

 

  

 
  
  
  
  
  

 


